
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»
456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д, 1.1 

телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667
e-mail: schoo!2 lozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

05 февраля 2019 г. №52
О продлении карантинных 
мероприятий

. На .основании приказа Управления образования администрации 
Озерского городского округа Челябинской области от 04.02.2019 г. №25 ах л 
«О продлений карантинных мероприятий в связи с неблагоприятной 
эпидемической ситуацией по заболеваемости ОРВИ и гриппом в 

’. образовательных организациях Озерского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить карантинные мероприятия с приостановкой образовательного 
процесса в МБОУ COLII №21 по 09.02.2019 г. (включительно).
2. Классным руководителям с 1-11 классы:

2.1. Довести информацию приказа до обучающихся и их родителей 
(законных представителей).

2.2. Довести информацию об уровне заболеваемости до директора 
Анисимова В.В. 09.02.2019 г., с целью принятия дальнейших решений

■ ' - ̂  о карантинных мероприятиях.
3. Учителям-предметникам:

3.1. Обеспечить обучающихся домашними заданиями на карантинный период 
через АИС «Сетевой город».

3.2. Установить график работы на период карантинных мероприятий с 9.00 час. 
по учебной нагрузке.

4. Заместителю директора Шмидт .VI.А., Грошевой И.Е. предоставить на 
.утверждение План работы педагогического коллектива с; 06.02.2019 г. не

i 09.02.2019 г. (включительно).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор В.В. Анисимов

mailto:lozr@yandex.ru

